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Program för våren 2015 
 
 
God fortsättning på 2015! 
Då kan vi åter lägga ett år till handlingarna och blicka framåt ett nytt. Det har vänt och vi går nu 
sakta mot ljusare tider. I slutet av februari kan vi se och höra de första säkra vårtecknen när de första 
sånglärkorna brukar komma. Som vanligt kommer här ett fullspäckat program med bl.a. High 
Chaparral, Hurtigruten, bilder från Antarktis, trädet ek och mycket mera. 
 
Medtag fika där inget annat anges.        Detta är också kallelse till årsmötet den 19:e februari. 
 
 
 
21:e januari   High Chaparral     Naturum: kl. 19:00 
Denna kväll får vi besök av en av våra grannar till nationalparken High Chaparral, ett av Smålands 
största besöksmål. Emil Erlandsson, sheriff på High Chaparral, och barnbarn till den legendariske 
”Big Bengt” Erlandsson berättar om High Chaparral, dess framtidsplaner och dess nya inriktning på 
barnfamiljer.  
 
19:e februari OBS veckodag! Årsmöte Församlingshemmet i Kävsjö, kl. 19:00 
Årsmötesförhandlingar som vi hoppas skall gå lika snabbt och enkelt som vanligt. Föreningen, 
genom festkommittén, bjuder på årsmötesfika. Lotterier med fina vinster utlovas också. 
 
Efter fikat kommer Lena Högberg som har varit hos oss tidigare. Vad hon kommer att berätta om 
blir en överraskning. 
 
18:e mars   Hurtigruten –Världens vackraste sjöresa    Naturum kl. 19:00 
I juli sommaren 2014 åkte Egert och två till, bl.a. hans far, bil till Bergen i Norge. Där steg de sedan 
på en av rederiets 11 båtar, ”Nordlys”, som skulle för dem genom Norges vackra kust- och fjord-
landskap till Tromsö. Resan var drygt hälften av hela Hurtigruten och förmodligen den bästa delen 
med tanke på att Lofoten passerades. Under hela resan var det midnattssol. Efter en fantastisk 
sjöresa tog de sedan bilen söderut, landsidan, genom Norges fantastiska fjäll- och fjordlandskap. 
Följ med på båt- och bilresan genom ett bildspel. Välkommen ombord! 
 
15:e april   ”Antarktis och Sydatlanten”     Naturum kl.: 19:00  
I kväll kommer Peter Berglin, Jönköpings Fågelklubb, ta med oss till kallare och sydligare områden. 
En rejäl kontrast till våren här. Vi kommer att få följa med på en resa som Peter gjorde 2007 till 
dessa land och- havsområden i trakter av Sydpolen.  
 
Det blir bilder på albatrosser, pingviner, valar, sälar, sjöelefanter samt landskap och förstås mycket 
is, isberg och isformationer. Följ med på en resa till platser få har varit på. Missa inte detta! 
 
 
Extra program: 
22:e april   ”Blomsterarrangemang ”   Naturum kl. 19:00 
Blomsterarrangemang och vårblommor kommer Tina från Stjärnflox från Hillerstorp att prata om i 
kväll plus lite praktisk blomsterarrangemang med inriktning på våren. Pris: 50 kr inkl. fika. 
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27:e maj  Trädet ek   Plats: Södra Svänö, OBS plats! kl 19:00  
Denna fina majkväll blir det ett föredrag ute i det fria och om trädet ek med Bengt K.R. Johansson, 
Tånnö. Bengt jobbar på Skogsstyrelen i Jönköping så han jobbar dagligen med skog. Bengt är också 
medlem i Ekfrämjandet som är en ideell förening som vill lyfta den svenska lövskogens värde och 
värden alltså inte bara ekens. Läs mer på .www.ekframjandet.se 
 
Föreningen bjuder på nygrillad korv med tillbehör. Dricka, kaffe etc. och tar var och en med själv. 
 
 
Datumen ej klart  Nationalparkens Dag  Plats: Naturums p-plats, kl. 10:00. 
Till denna dag har vi inte klar ännu men vi har en del idéer. Vi ser gärna att just Du kommer med 
kreativa idéer och nya förslag. Kontakta någon i styrelsen senast i början av april. 
 
Mer information kommer senare samt annonser i ortstidningarna, e-tidningar, hemsidor etc.  

 
 
Datum ej klart  Vårresa     Samling: Naturums p-plats 
Vårresan är inte bestämd ännu men några intressanta platser är aktuella. Som vanligt bistår Folke 
med intressant guidning och reseledning. Mer information kommer senare. 
Anmälan kan göras först efter utskick om vårresan kommit ut. Var vänlig och respektera detta!!! 
 
 
 

Väl mött till en ny och spännande vår! 
Styrelsen           /EF 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ny eller ändrad e-postadress? 
Du som skaffat ny, (eller ändrat den gamla), e-postadress ska meddela den till vår kassör på e-post:  
lg_magnusson@hotmail.com Vi sparar mycket tid och miljö på att skicka e-post istället för ”ytpost”. 
 
 
MEDLEMSAVGIFT 
Medlemsavgift för 2015 kan nu betalas in på bankgironr: 253-4121. Årsavgiften är 100 kr inkl. 
familjemedlemmar. (Glöm inte att ange namn/namnen). Görs senast 28 februari 2015. Tack på 
förhand! 
 
 
Se mer på FSMN:s hemsida:  www.laget.se/STOREMOSSEFORENING 


